את הנאשמת מתשלום קנס הפיגורים.

5. מכיוון שאין חולק שלמעשה אכן נפרס תשלום הקנס שבגזר הדין לתשלומים; ובאין סיבה שלא ליתן
אמון בטיעונו של מנהל הנאשמת לפיו התשלומים שולמו במועדם, למעט אחד שלא שולם במועדו בגלל

חגים (שולם באיחור של יומיים) - אני נעתר לבקשת הנאשמת ומורה על ביטול קנס הפיגורים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ה, 09 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.